D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO ............................................. 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO N°: 01.1208.004/2020.

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS - MA, através

da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte,

neste ato representada pelo Sr. Sueldo Sankly de Freitas Formiga.

CONTRATADO: FVSM ENGENHARIA LTDA, CNPJ n.º

05.779.390/0001-63. Rua Enxovas, Bairro: Calhau, n°39, São Luís-MA,

CEP: 65.071-530 neste ato representa pela Sra. FRANKINILVA

VIEIRA DA SILVA MATOS, portador do CPF n.º 660.801.852-53.

OBJETO: execução de serviços profissionais na assistência técnica,

gerenciamento e assessoria técincas das obras pertinentes ao Município

de Esperantinópolis/MA. VALOR: Contrato é de R$ 30.000,00 (trinta

mil reais), no qual importa 25% do valor original contratado,

executando-se os serviços no período de 3 (três) meses. BASE LEGAL:

art. 65, Paragrafo 1°, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. DATA

DE ASSINATURA: 07/08/2020. Sueldo Sankly de Freitas Formiga.

Secretário Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte.

Esperantinópolis-MA, 07 de Agosto de 2020.

_________________________________________

Secretário Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte

Sueldo Sankly de Freitas Formiga

Portaria: 442/2017

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS